
محدودیت جذب سرمایه تحت تاثیر تحریم‌ها
و  اقتصادی  امور  وزیر 
دارایی با اشاره به سهم اندک 
ایران از حجم سرمایه‌گذاری 
مستقیم خارجی بین‌ المللی 
موضوع  حل  بدون  نوشت: 
تحریم‌ها و خروج از لیست 
داشتن  و   FATF سیاه 
مبادلات بانکی و مالی روان 
در سطح منطقه و جهان، 
سرعت جذب سرمایه و بهره‌مندی از زنجیره ارزش جهانی به‌رغم اهمیت آن، 

بسیار محدود خواهد بود.
»عبدالناصر همتی« در یادداشتی پس از حضور در بیست و هشتمین اجلاس 
جهانی سرمایه‌گذاری در ریاض به اهمیت حضور ایران در این نشست پرداخت. 
در این یادداشت آمده است:‌ شرکت در »اجلاس جهانی سرمایه‌گذاری« در 
ریاض و گفت‌وگو با وزرای شرکت‌کننده در این رخداد اقتصادی، فرصتی برای 

شناخت بیشتر از موقعیت و روند سرمایه‌گذاری در جهان بود.
تغییر پارادایم و اثر آن بر رابطه بین سیاست صنعتی و استراتژی ترویج 
سرمایه‌گذاری، نه‌ تنها مسیر آینده اقتصاد جهانی را تعیین می‌کند بلکه 
سرنوشت همکاری‌های بین‌المللی و کیفیت زندگی مردم در سراسر جهان را 
نیز شکل خواهد داد. بر اساس گزارش کنفرانس توسعه و تجارت سازمان ملل 
)آنکتاد( حجم سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ۲۰۲۳ میلادی معادل ۱.۳ 
تریلیون دلار بوده که سهم سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران، در سال 

یاد شده، کمتر از یک در هزارم این مبلغ جهانی بوده است!
نقش سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در زنجیره‌های ارزش جهانی بسیار 
حائز اهمیت است. سیاست‌گذاری در کشورهای در حال توسعه از جمله ایران، 
باید استراتژی‌های تجاری شرکت‌های چندملیتی، مسیرهای بین‌المللی‌سازی 
برای شرکت‌های داخلی و اینکه چگونه سیاست‌ها می‌توانند محیطی مطلوب 

برای هر دو نوع شرکت ایجاد کنند را مدنظر قرار دهد.
ارزیابی جدی اینجانب این است که به‌رغم ظرفیت بسیار بالای ایران از نظر 
ذخایر انرژی و معدنی و سرمایه انسانی آموزش‌دیده، ماهر و خلاق بدون حل 
موضوع تحریم‌ها و خروج از لیست سیاه FATF و لذا داشتن مبادلات بانکی 
و مالی روان در سطح منطقه و جهان، سرعت جذب سرمایه و بهره‌مندی از 

زنجیره ارزش جهانی، به‌رغم اهمیت آن، بسیار محدود خواهد بود.
به‌رغم همه محدودیت‌های ناشی از تحریم، راهبرد وزارت اقتصاد و 
سازمان سرمایه‌گذاری ایران، برنامه‌ریزی و تلاش مضاعف برای جلب و جذب 
سرمایه‌گذاری بیشتر است. در این مسیر بر اساس مذاکرات خوبی که با رئیس 
اجرایی »مجمع جهانی آژانس‌های تشویق سرمایه‌گذاری« )وایپا( در ریاض 
داشتیم، ارتباطات فعال با آژانس در خصوص معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
و ارتقای دانش و تجربه بخش خصوصی و دولتی ایران در مورد جذب سرمایه 

خواهیم داشت.

ارتباط پنهان چک‌های برگشت‌خورده 
و اشتغال دولتی

استان کردستان بیشترین نسبت چک‌های برگشتی و کمترین سهم اشتغال 
در بخش عمومی‌را داراست. آیا ممکن است رابطه‌ای میان این 2 شاخص وجود 

داشته باشد؟
در تیر ماه سال جاری، در کل کشور ۸.۶ میلیون فقره چک به ارزش حدود 
۶۴۵ هزار میلیارد تومان مبادله شده است. از این چک‌های مبادله‌شده، ۹۱۲ 
هزار فقره چک به ارزش حدود ۱۰۱ هزار میلیارد تومان برگشت‌خورده که 

۱۰.۶ درصد از چک‌های مبادله شده را تشکیل می‌دهد.
همچنین، در فصل تابستان بیش از ۱۴ درصد شاغلین کشور در بخش 
عمومی‌مشغول به‌کار بوده‌اند. سه استانی که بیشترین سهم اشتغال در بخش 
عمومی‌را داشتند، کهگیلویه و بویراحمد، سمنان و هرمزگان بوده‌اند. از طرفی، 
استان‌های کردستان، خراسان رضوی و گیلان کمترین سهم را داشته‌اند. این 
گزارش وجود رابطه و همبستگی میان دو شاخص »نسبت چک‌های برگشتی 
به چک‌های مبادله شده« و »سهم اشتغال در بخش عمومی« را بررسی می‌کند.

آخرین وضعیت چک‌های برگشتی در استان‌ها
استان تهران در تیر ماه حدود ۲۷۸ هزار فقره چک برگشتی داشته که ۱۰.۴ 
درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در این استان را تشکیل می‌دهد. استان‌هایی 
که بیشترین نسبت چک‌های برگشتی به چک‌های مبادله‌شده را در تیر ماه 
داشته‌اند، استان کردستان با سهم ۱۴ درصد، استان کهگیلویه و بویراحمد با 
۱۳ درصد و استان آذربایجان غربی با ۱۲.۸ درصد بوده است. از سوی دیگر، 
سه استانی که کمترین نسبت چک‌های برگشتی به چک‌های مبادله شده را 
استان گیلان با ۷.۶ درصد، استان خوزستان با ۸.۳ درصد و استان کرمانشاه با 

۸.۹ درصد داشته است.
شاغلین کدام استان علاقمند به مشاغل دولتی بوده‌اند؟

در فصل تابستان، ۱۴.۲ درصد از شاغلین کشور در بخش عمومی‌مشغول 
به فعالیت بوده‌اند. این سهم در استان تهران ۱۷.۲ درصد بوده است. بیشترین 
سهم اشتغال در بخش عمومی‌برای استان کهگیلویه و بویراحمد با ۲۶.۶ درصد 
بوده است. به عبارت دیگر، در این استان از هر ۴ شاغل، یک نفر در بخش 
عمومی‌مشغول به کار بوده است. پس از آن، استان سمنان قرار با سهم ۲۳.۳ 
درصد و استان هرمزگان با ۲۳ درصد قرار دارد. استان‌هایی که شاغلین آن 
کمترین علاقه را به بخش عمومی‌داشته‌اند؛ استان‌های کردستان با ۹.۵ درصد، 

استان خراسان رضوی با ۹.۸ درصد و گیلان با ۱۰.۲ درصد بوده است.
رابطه چک‌های برگشتی با اشتغال دولتی

با توجه به اینکه استان‌های کردستان و گیلان کمترین سهم اشتغال در 
بخش عمومی‌را داشته‌اند، بیشترین و کمترین نسبت چک‌های برگشتی به 
چک‌های برگشتی را داشته‌اند. همچنین، استان کهگیلویه و بویراحمد یکی از 
استان‌هایی بود که بیشترین نسبت چک‌های برگشتی را داشته، ولی در مقابل 

بیشترین سهم اشتغال از بخش عمومی‌را نیز دارا بوده است.
پس می‌توان استدلال کرد که 2 شاخص نسبت چک‌های برگشتی به 
چک‌های مبادله‌شده و سهم اشتغال در بخش عمومی‌همبستگی ندارند. 

به‌عبارت دیگر، با افزایش یا کاهش یک شاخص، دیگری تغییری نمی‌یابد.

تامین ۲۰۴۶ هکتار زمین مورد نیاز نهضت ملی مسکن
بررسی آمارهای وزارت راه و شهرسازی حاکی از تامین ۲ هزار و ۴۶ هکتار 
زمین مورد نیاز طرح‌های نهضت ملی مسکن در شهرها و مناطق مختلف کشور 

در ۱۰۰ روز ابتدایی خدمات رسانی دولت چهاردهم است.
به گزارش ایرنا، این مهم از ۲۳ مهرماه لغایت هفتم آبان ماه امسال از طریق 
الحاق زمین به محدوده شهرها و یا در قالب تصویب طرح جامع آنها به میزان 

۲ هزار و ۴۶ هکتار در هفت شهر به انجام رسید.
برپایه این گزارش، میزان زمین تامین شده به این منظور در شهرکرد ۲۹۲ 
هکتار، سنندج ۷۰ هکتار، بیجار ۱۰ هکتار، قزوین ۱۸۰ هکتار، جیرفت ۶۷۶ 
هکتار، همچنین امکانسنجی و مکانیابی شهرک پرنیان ۴۴۰ هکتار و شهر 

جدید اینجه برون ۳۷۸ هکتار بوده است.
همچنین در مورخ ۲۲ مهرماه ۱۴۰۳ نیز از طریق تغییر کاربری از آموزش 
عالی به مسکونی در کمیسیون ماده پنج، به میزان ۱۲ هکتار در شهر نایین 

تامین زمین برای طرح‌های نهضت ملی مسکن انجام شد.
از دیگر اقدامات قابل ذکر معاونت شهرسازی و معماری وزارت راه و 
شهرسازی در این مدت، بررسی، تصویب و نظارت بر طرح‌های جامع شهری 
و تصویب طرح جامع سه شهر؛ اراضی ۲ هزار و ۳۰۰ هکتاری شمال قزوین، 
سند دستور کار طرح جامع شهر ارومیه و طرح جامع شهرکرد قابل ذکر است.
همچنین اسناد طرح‌های مجموعه شهری اردبیل، طرح جامع شهری 
قائمشهر، بهشهر، میانه، بندر کنگ، آباده، شهرک‌های جهرم و پرنیان ابلاغ شد 
و بررسی مغایرت‌های اساسی طرح جامع شهر گرگان در دستور کار قرار گرفت.
برپایه این گزارش، در موضوع تصویب طرح امکان سنجی و مکان‌یابی و 
طرح جامع شهرک سکونتی و شهرهای جدید نیز در ۱۰۰ روزه ابتدایی خدمات 
رسانی دولت چهاردهم، طرح سه شهرک مسکونی جیرفت، پرنیان چهار و سقز 
در استان‌های کرمان، قم و کردستان و همچنین شهر جدید اینچه برون استان 

گلستان در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران به تصویب رسید.

نگاه 

بانک

راه و مسکن 

  جوابیه به گزارش بحران تجاری 
خودرو ایران

     با عنایت به درج مطلبی با عنوان »بحران تجاری 
خودرو در ایران« در تاریخ 1403/8/8 مقتضی است وفق 
قانون مطبوعات نسبت به انتشار توضیحات ارسالی از سوی 
مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت در  شماره آتی آن روزنامه در همان جایگاه  اقدام 

شود.
»یکی از اهداف اصلی و مهم  وزارت متبوع )وزارت 
صنعت معدن تجارت ( علی الخصوص این معاونت )معاونت 
صنایع ماشین الات و تجهیزات( کاهش میزان ارزبری و 
استفاده هرچه بیشتر از پتانسیل‌های شرکت‌های قطعه 
ساز در جهت افزایش میزان عمق ساخت داخل محصولات 
تولیدی شرکت‌های خودروساز بوده و حسب برنامه‌یزی و 
سیاست‌های موجود اقداماتی در راستای تحقق موضوع 
یاد شده صورت پذیرفت که از مهم ترین آنها می‌توان 
به تغییرات تعرفه‌ای صورت گرفته در میزان محاسبات 
سود بازرگانی و حقوق ورودی قطعات منفصله خودروهای 
سواری اشاره کرد که در همین راستا برخی تغییرات تعرفه 
ای طی مصوبه 194613/ت62151هـ مورخ 1403/10/24 
هیئت محترم وزیران ابلاغ گردید. ضمنا با توجه به آمارهای 
موجود سهم خودروهای با ساخت داخل زیر 20 درصد، 
حدود 3 درصد از مجموع تولیدات 7 ماهه ابتدایی سال 

جاری را شامل می‌شود.«

رکورد تورم آبان به نام 2 استان مرزی
بررسی‌های آماری نشان می‌دهد تورم نقطه به نقطه 
استانی در آبان ماه ۱۴۰۳ همانند مهر ماه، کمترین سطح 
خود را در استان سیستان و بلوچستان داشته و به حدود 
۲۵ درصد رسیده است. از سوی دیگر آذربایجان غربی با 
حدود ۳۶ درصد بیشترین تورم را در این ماه داشته است.

به گزارش اکوایران، تورم یکی از مهمترین شاخص‌های 
اقتصاد کلان است که می‌تواند ثبات اقتصادی را از بین 
ببرد. البته باید عنوان کرد که اثرگذاری تورم بر تمام 
استان‌های کشور یکسان نیست. هر استان بر اساس سبد 
مصرفی خانوارهایی که دارد می‌تواند تورم متفاوتی را 

نسبت به سایرین تجربه کند.
مرکز آمار ایران که معتبرترین نهاد در انتشار آمارهای 
تورم مصرف‌کننده است جدیدترین گزارش از شاخص 
قیمت مصرف‌کننده در آبان امسال را منتشر کرده است. 
بر اساس این گزارش استان آذربایجان غربی بیشتر از 
تمامی‌استان‌های کشور تورم نقطه به نقطه را احساس کرده 
است. همچنین تورم نقطه به نقطه آبان در استان سیستان 

و بلوچستان کمترین سطح را داشته است.
این آمارها نشان می‌دهد تورم نقطه به نقطه آبان‌ماه در 
استان‌های آذربایجان غربی و سیستان و بلوچستان نسبت 
به مهر ماه افزایش داشته است اما با اینحال همچنان 
وضعیت کلی تورم نقطه به نقطه در استان سیستان و 
بلوچستان تغییری نداشته است. به عبارتی استان سیستان 
و بلوچستان در آبان‌ماه همانند مهر ماه قعر جدول تورم 

نقطه به نقطه را به خود اختصاص داده و رها نکرده است.
تورم نقطه به نقطه استان آذربایجان غربی در صدر

همانطور که گفته شد مرکز آمار گزارشی از تورم آبان 
ماه ۱۴۰۳ منتشر کرده است. براساس این آمار تورم نقطه 
به نقطه آبان معادل ۳۲.۵ درصد بوده است. این درحالی 
است که برخی استان‌ها تورمی‌بالاتر از میانگین کشوری و 

برخی تورم پایین‌تر از آن را تجربه کرده‌‌اند.
بر اساس این گزارش تورم نقطه به نقطه آبان در استان 

آذربایجان غربی بیشترین سطح را داشته است. 

جوابیه

اقتصاد کلان
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رشد  می‌دهد  نشان  بررسی‌ها 
اقتصادی ایران از سال 1341 تا سال 
گذشته نوسانات زیادی را تجربه کرده 

است.
به گزارش اکوایران، بالاترین نرخ رشد 
اقتصادی ایران از سال 1341 تا به الان،  در 
سال 61 اتفاق افتاده است. پایین‌ترین نرخ 
رشد اقتصادی نیز در سال 59 برآورد شده 
است. در چند سال اخیر نیز رفت و برگشت 
تحریم‌ها و تنش‌های سیاسی و اقتصادی 
منجر به بالا و پایین شدن رشد اقتصادی 
شده است. از همین‌رو می‌توان گفت اقتصاد 
ایران تلاطم و نوسانات زیادی را حداقل از 
نظر رشد اقتصادی در 62 سال اخیر تجربه 

کرده است.
باید گفت نرخ رشد اقتصادی در این 
گزارش براساس سال پایه 1400 بوده است.

رشد اقتصادی چه چیزی را نمایندگی 
می‌کند؟

رشد اقتصادی یکی از مهم‌ترین شاخص‌ها 
برای اندازه‌گیری عملکرد اقتصادی یک 
کشور است و به معنای آن است که کیک 
اقتصاد در طول یک بازه مشخص)معمولا 
یک ساله( چه مقدار بزرگتر شده است. 
رشد اقتصادی بیانگر افزایش ثروت و درآمد 
در جامعه است. اگر رشد اقتصادی پایدار و 
مثبت باشد، مردم می‌توانند از سطح رفاه 
بهتری برخوردار شوند. از همین‌رو جهت 
بررسی وضعیت اقتصاد یک کشور و ارزیابی 
عملکرد آن، روند رشد اقتصادی از اهمیت 

زیادی برخوردار است.
آمار و ارقام رشد اقتصادی 

در دهه 50 و 60
پایین‌ترین رشد اقتصادی ایران از سال 
1341 تا 1402 در سال‌های 57 و 59 ثبت 
شده است. به طوری که در سال 57 نرخ 
رشد اقتصادی منفی 27 درصد و در سال 

59 نیز منفی 28 درصد برآورد شده است.
با این‌حال به دلیل رشد‌های منفی در 

این دو سال، در سال 61 نرخ رشد اقتصادی 
بالاترین میزان خود را تجربه کرده است. 
در این سال کیک اقتصاد کشور به میزان 
34 درصد بزرگتر شده است. باید گفت در 
این بازه زمانی کشور با تحولات سیاسی و 

تاریخی منحصر بفردی روبرو بوده است.
به عبارتی در دوران جنگ 8 ساله نرخ 
رشد اقتصادی کشور سقوط زیادی را تجربه 
کرده است. اما پس از پایان جنگ وضعیت 
تغییر کرد. به طوری که در این مدت آثار 
منفی و نااطمینانی‌های ناشی از جنگ 
برطرف شده و رشد اقتصادی حتی به ارقام 
بالای 18 درصد نیز افزایش یافت. در سال 
68 که همزمان با پایان جنگ تحمیلی بود 
کیک اقتصاد به اندازه 18.8 درصد بزرگتر 

شده است.
وضعیت داده‌ها و ارقام رشد در دهه 80

رونق نفتی در سال‌های دهه 80 موجب 
شده تا نرخ رشد اقتصادی ایران افزایش یابد. 

به طوری که افزایش مقدار فروش نفت در 
این مدت منجر به ثبت ارقام بالای رشد شده 
است. در سال 82 نرخ رشد اقتصادی 10.2 
درصد افزایش یافته است. در سال 86 نیز 
کیک اقتصاد به نزدیک به 12 درصد بزرگتر 

شده است.
شایان ذکر است که ایران در دهه 80 
تنش خاصی را تجربه نکرده و سایه تحریم 

هنوز بر اقتصاد کشور پدید نیامده بود.
پرونده هسته‌ای و رشد اقتصادی

شروع تحریم‌های بین‌المللی در سال 
90 به علت مسائل هسته‌ای موجب شد تا 
موانع زیادی جلوی مسیر رشد اقتصاد کشور 
را بگیرد. نااطمینانی‌ها و ریسک‌های زیاد 
منجر به ثبت پایین‌تر نرخ رشد اقتصادی در 
13 سال اخیر شود. در سال 90 نرخ رشد 
اقتصادی برابر با منفی 9.4 درصد گزارش 

شده است.
اما بعد از مذاکرات طولانی و پر رفت و 

آمد در تیر 94،  توافق جامع اقدام مشترک 
موسوم به برجام میان ایران و قدرت‌های 
جهانی به امضا رسید. در نتیجه این رخداد 
تحریم‌های اقتصادی آمریکا و سازمان 
ملل برطرف و ریسک‌ها و نااطمینانی‌های 
اقتصادی کاهش یافت. از همین‌رو نرخ رشد 
اقتصادی در سال 95 به بالاترین رقم در 13 
سال اخیر رسید. در این سال کیک اقتصاد به 

اندازه 14.7 درصد بزرگتر شده است.
این روند رشد اما طولی نکشید که متوقف 
شد. ورود ترامپ به کاخ سفید و زمزمه‌های 
مبنی بر خروج آمریکا از برجام دوباره ابر 
سیاه نااطمینانی را به آسمان اقتصاد ایران 

بازگرداند. 
در نهایت او در اردیبهشت سال 97 از 
برجام خارج و دوباره تحریم‌های اقتصادی 
اعمال شد. در نتیجه این اتفاق رشد اقتصادی 
ایران در سال 97 منفی شد و به رقم منفی 

6.6 درصد کاهش یافت.

روند رشد اقتصادی ایران به روش هزینه نهایی از سال ۱۳۴۱ تا ۱۴۰۲

بالا و پایین رشد اقتصادی ایران در 6 دهه

نرخ بهره بین بانکی در قله ثابت ماند
در هفته منتهی به ۷ آذر، نرخ بهره بازار بین بانکی در رکورد تاریخی 

هفته گذشته خود ثابت مانده است.
به گزارش اکوایران، طبق جدیدترین آمارهای بانک مرکزی در هفته منتهی به ۷ 
آذر، نرخ بهره بازار بین بانکی بر رکورد تاریخی هفته گذشته خود پافشاری کرده و 
همچنان در ۲۳.۷۹ درصد ثابت باقی مانده است. نرخ بهره بین بانکی در طول سال 
۱۴۰۳ نوسانات زیادی را تجربه کرده، ولی از نیمه دوم سال وارد کانال ۲۳.۷ درصد 

شده و حضور خود را در این مقدار تثبیت کرده است.
بانک‌ها به مانند اشخاص از بانک‌های دیگر استقراض می‌کنند و اصل اعتبار 
دریافت شده را به همراه سود آن به بانک مورد نظر بازپرداخت می‌کنند. زمانی 
که بانکی مازاد منابع داشته باشد، به بانکی که دچار کسری شده، وام می‌دهد. 
این تبادل منابع مالی در بستر بازار شبانه یا بازار بین بانکی اتفاق می‌افتد. بانک 
وام گیرنده موظف است طی ۲۴ الی ۴۸ ساعت منابع مالی را با سود آن به بانک 
وام دهنده بازگرداند. طبق ساز و کارهای ایجاد شده توسط بانک مرکزی، در حال 
حاضر نرخ بهره بین بانکی در حدود ۲۳ الی ۲۴ درصد در حال تغییر است. زمانی 
که سیاستگذار پولی بخش بیشتری از تقاضای بانک‌ها به منابع مالی را تامین کند، 

فشار تقاضا نیز در بازار بین بانکی کاهش یافته و نرخ بهره تعادلی کاهش می‌یابد.
افزایش قابل توجه نرخ بهره بین بانکی

هفته گذشته، نرخ بهره بازار بین بانکی رکورد مهمی‌را در ۲۳.۷۹ درصد تجربه 
کرده است. نرخ بهره در این هفته نیز همچنان در همان کانال ثابت باقی مانده است. 
این شاخص آخرین بار در هفته اول مهر سال گذشته چنین رقم تاریخی را در ۲۳.۸ 
درصد تجربه کرده است. پیش از مهر سال گذشته، چنین رکوردی در سال ۹۹ اتفاق 
افتاده است. از میانه تابستان سال جاری تا کنون، نرخ بهره بین بانکی به طور کلی 
در حال افزایش بوده است. با وجود اینکه چندین کاهش موقتی در این دوره وجود 

داشته، ولی همچنان به مسیر افزایشی خود بازگشته است. 

سکوت بانک مرکزی 
در برابر درخواست اتاق تهران

بانک مرکزی در برابر درخواست صمت و اتاق بازرگانی در مورد افزایش 
مهلت اعتبار فیش تخصیص ارز، سکوت کرده است و به مکاتبات ‌آنها پاسخ 

روشنی نداده ‌است.
به گزارش اکوایران؛ مدتی است که فعالان اقتصادی بخش خصوصی به دنبال 
اصلاح مهلت » اعتبار فیش تخصیص ارز « هستند. درخواستی که از طریق اتاق 

بازرگانی تهران پیگیری کردند اما هنوز به نتیجه نرسیده است. 
درخواست افزایش مهلت اعتبار فیش تخصیص ارز برای حمایت از بنگاه‌های 
اقتصادی پیشتر از سوی وزارت صمت هم به بانک مرکزی ارسال شد؛ اما بانک 
مرکزی سکوت کرده است.  مجددا محمود نجفی عرب، دبیر شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی استان تهران، در نامه‌ای به رئیس‌کل بانک مرکزی با اشاره 
کاهش مهلت اعتبار فیش‌های  تخصیص ارز از یک ماه به 20 روز، این اقدام را برای 
بنگاه‌های اقتصادی چالش‌برانگیز دانسته و در ادامه پیشنهاد کرده که این مهلت 

دست‌کم به سه دوره یک ماهه افزایش پیدا کند.
محمود نجفی عرب در این نامه آورده است که »از یک‌سو به موجب چالش‌های 
ناشی از دوره زمانی طولانی وصول مطالبات بنگاه‌های اقتصادی در بسیاری از 
حوزه‌ها نظیر سامت )دارو و تجهیزات پزشکی(، انرژی )آب و برق(، قطعات یدکی 
خودرو، حمل‌ونقل و نظیر آن و از طرف دیگر به واسطه عدم توان و انگیزه نظام 
بانکی در خصوص تامین مالی، فعالان اقتصادی دچار بحران نقدینگی شده‌اند. بر این 
اساس، مهلت محدود 20 روزه جهت خرید ارز نیز بسیار چالش‌برانگیز خواهد بود.« 
او در ادامه این نامه نوشته است که در اجرای بند )ب( ماده )5( قانون اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران مبنی بر وظیفه اتاق در زمینه ارائه نظر مشورتی در 
مورد مسایل اقتصادی کشور به قوای سه‌گانه پیشنهاد می‌شود که دست‌کم سه دوره 

یک ماهه برای اعتبار فیش تخصیص ارز در نظر گرفته شود.

افت ۷۰ دلاری انس جهانی ممنوعیت فروش طلای آنلاین بدون ذخیره‌سازی
کارشناس بازار طلا از افت ۷۰ دلاری انس جهانی طلا در هفته گذشته خبرداد و گفت: 
قیمت هر قطعه سکه طرح جدید با یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان کاهش به ۵۱ میلیون 

و ۶۰۰ هزار تومان رسید.
محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با ایرنا درباره تحولات بازار طلا و سکه در هفته گذشته، 
اظهار داشت: در هفته ای که گذشت با توجه به آرامش در منطقه غرب آسیا، نرخ انس 
جهانی طلا با ۷۰ دلار کاهش روبه‌رو شد به طوری که نرخ هر انس جهانی طلا در آخرین 
معاملات به 2 هزارو ۶۴۶ دلار رسید. کارشناس بازار طلا اظهارداشت: این کاهش نرخ سکه 
و طلا در بازار داخلی علاوه بر افت نرخ انس جهانی طلا ناشی از عدم تغییر نرخ ارز بوده 
است. وی تصریح کرد: قیمت سکه طرح قدیم با یک میلیون تومان کاهش هفتگی، روز 
پنجشنبه در آخرین معاملات به ۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، قیمت سکه طرح جدید با 
یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان کاهش هفتگی به ۵۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، نیم سکه 
با ۴۵۰ هزار تومان کاهش هفتگی به ۲۶ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان، ربع سکه با ۴۵۰ هزار 
تومان کاهش هفتگی به ۱۶ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی‌بدون هیچ تغییر 

هفتگی به هشت میلیون تومان رسید.

رئیس مرکز تجارت الکترونیک وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به 
ممنوعیت فروش طلای آنلاین بدون ذخیره سازی در بانک مرکزی، گفت: براساس 
نامه اخیر بانک مرکزی که مورد حمایت مرکز تتا هم هست، طلای فروخته شده 

باید موجود و در بانک ذخیره شود.
به گزارش سازمان توسعه تجارت، »امین کلاهدوزان« پیامی‌در حساب کاربری خود 
در فضای مجازی در ارتباط با فروش طلای آنلاین منتشر کرد. در این پیام آمده است: 
»دغدغه‌هایی اخیرا در مورد فروش ‌طلای آنلاین مطرح شد. مهمترین ریسک در فروش 
طلا، ‌خالی‌فروشی است؛ یعنی کسب و کار پول را از مشتری دریافت می‌کند ولی طلا را 
در اختیار ندارد.« بر اساس نامه اخیر بانک مرکزی که مورد حمایت مرکز تتا هم هست، 
طلای فروخته شده باید موجود باشد و در بانک ذخیره شود. بنابر این گزارش وزارت صمت 
در تاریخ هشتم مرداد ماه سال جاری از طرح سندباکس خود با عنوان نخستین سکوی 
هوشمند معاملات فلزات گرانبها رونمایی کرد. این سامانه برای جلوگیری از خالی فروشی 
فلزات گرانبها در فضای مجازی و اعمال نظارت‌های ثانویه و بیشتر در این بازار مشغول 

به فعالیت است.

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم شرکت تکنو یراق مقدم به کد کارگاهی : ۰۳۱۳۶۳۰۳۳۳

نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران ، مرتبط با متقاضی علی صادقی پور به طرفیت آن کارگاه صادر 
شده است ، بر اساس آیین نامه اجرایی، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت 
و زیان آور واقع در : تهران ، خیابان میرزای ،شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم(، جنب بوستان 
میرزای شیرازی ، پلاک ۱، ساختمان اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی ، طبقه، اول  اقدام نمایید . در غیر این صورت  تصمیم 

صادره قطعی خواهد شد.
۱۵۰87 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم شرکت پرناز به کد کارگاهی :۰۳۱۲۱۱۰۱۲۳

نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران ، مرتبط با متقاضی علی صادقی پور به طرفیت آن کارگاه صادر 
شده است ، بر اساس آیین نامه اجرایی، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت 
و زیان آور واقع در : تهران ، خیابان میرزای ،شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم(، جنب بوستان 
میرزای شیرازی ، پلاک ۱، ساختمان اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی ، طبقه، اول  اقدام نمایید . در غیر این صورت  تصمیم 

صادره قطعی خواهد شد.
۱۵۰87 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اقای محمد زمانی /اصالتا وکالتا طی وارده شماره ۴۵۰۲۹۹8 مورخ ۱۴۰۳/8/8 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 
۱7۳87 مورخ ۱۴۰۳/8/۶ دفترخانه 7۱۱ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۲۴۶ فرعی از ۱۶۰۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۱ و 
واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 87.۴۶ متر مربع در مالکیت محمد / زمانی فرزند 
عبداله شماره شناسنامه ۲۱۱۲۴ تاریخ تولد ۱۳۶۴ دارای شماره ملی ۰۰77۵۹۶۱۰۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت ۲7۴7۳ تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱7۲77۳ سری ب سال ۹۱ 
در صفحه ۲۰ دفتر املاک جلد ۳۱۴۱ ذیل شماره ۵8۵۰۰۳ ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۱۴۵۰۰۰ و شماره سیستمی 
۱۴۰۲۰۵۲۰۱۰۴۵۰۰۲۵۲8 مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲7 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۴۶ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک سینا در رهن 
می باشد به علت جابجائی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۵۱۰8 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴7۰۰۳7۵8 مورخ ۱۴۰۳/۰8/۲۰ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴7۰۰۳7۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۲۰ صادره از 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای علیرضا باغستانی فرزند غلام علی بشماره شناسنامه ۶۰۰ با شماره کد ملی 
۰۰۳7۵۳۱۹۰۵ متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۱۱۴7۰۰۰۲78 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۲/۱۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۴/۲77۱واقع در تهران بخش ۱۰ تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات 

اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۹/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۹/۵

۱۵۱۱۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰78۰۰۳۲۵۱ مورخ ۱۴۰۳/8/7   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم شهناز بابائی چم کریمی فرزند کرم به شماره 
شناسنامه ۲۳۹۲۵ صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 7۴/۴7 متر مربع پلاک ۲7۹۲ فرعی از۲ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری ازمالک رسمی آقایویکتور و میخائیل یکمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۵ 
۱۵۱۰۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۵۵۲ فرعی از ۴۴۱8 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۱۰۰۴8 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵۱۱ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰7 ناحیه.. حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵8.۴۵ 

متر مربع
متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پانصد و یازده تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۰۰۴8 فرعی از ۴۴۱8 اصلی ، به مساحت )۴۵ / ۵8( پنجاه 
و هشت متر و چهل و پنج دسیمتر مربع، واقع در سمت شرقی طبقه سوم بلوک ۶ که )۶/۹8( شش متر و نود وهشت دسیمتر مربع آن بالکن ، است 

. ، توضیحات ملک
به حدود شمالا دیواریست مشترک بطول )۹/۰۲( نه متر و دو سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۰ شرقا خط فرضی است بطول )۱۹ / ۵( پنج 
متر و نوزده سانتیمتر به تراس جنوبا در پنج ،قسمت که قسمت دوم آن شرقی ، قسمت چهارم آن غربی است . اول خط فرضی است بطول )۱/۳۵ 
یک متر و سی و پنج سانتیمتر به تراس دوم دیوار و پنجره است بطول )۱/۲۴( یک متر و بیست و چهار سانتیمتر به تراس سوم دیواریست مشترک 
بطول )۴/77( چهار متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۲ چهارم دیواریست مشترک بطول )۶۳/ ۱( یک متر و شصت و سه 
سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۲ پنجم دیواریست مشترک بطول )۴/۶۵( چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 
۵۱۲ غربا در پنج ،قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن ،شمالی ، قسمت سوم آن شرقی ، است . اول درب و دیوار است بطول )۴/7۶( چهار متر و 
هفتاد و شش سانتیمتر به راهرو دوم دیواریست مشترک بطول )۱/۱۳( یک متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۰ سوم دیواریست 
بطول )۱/7۴( یک متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول )۰/۵۳( پنجاه وسه سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول 

)۱/7۴ (یک متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به داکت
مشخصات منضمات ملک:

پارکینگ قطعه ۳۹۶ به مساحت ۱۰.۵۶ واقع در طبقه -۲ به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴/8۰( چهار مترو هشتاد 
سانتیمتر به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۹7 شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول )۴/8۰( چهار متر و هشتاد سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر به 

پارکینگ مسکونی قطعه ۴۱۴
انباری قطعه ۳۵8 به مساحت ۳.۳۴ به حدود اربعه شمالا درب و دیوار است بطول )۱/87( یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی 
شرقا دیواریست مشترک بطول )۱/77( یک متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۳۵7 جنوبا: دیواریست بطول )۱/8۹( یک متر و 

هشتاد و نه سانتیمتر به تاسیسات غربا دیواریست بطول )۱/78( یک متر و هفتاد و هشت سانتیمتر به داکت
مشخصات مالکیت

مالکیت حسین / رحمت اللهی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 7۱۲ تاریخ تولد ۱۳۱۱/۰۱/۰۲ صادره از قم دارای شماره ملی ۰۳8۲۹8۶۰۴۰ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲77۴۶۶ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۹/۲8دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۲۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹78۶7۵ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۵۴۰۴۰۲۹۲ ثبت گردیده است که نامبرده فوت نموده که وراث وراث بشرح انحصا وراثت بپیوست می باشد.
اینک آقای ابراهیم جوانمرد بعنوان وکیل وراث مرحوم مالک نامبرده وراث  بشرح انحصاوراثت بپیوست با ارائه دو برگ استشهادیه که 
بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۳۹۱۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۹ دفتر خانه ۶77 تهران گواهی امضاء گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
۱۵۱۰۵ هدائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای اردشیر رحمانی پرهیزکار فرزند محمد اصالتا و وکالتا از طرف دیگر مالکین برابر وکالتنامه شماره ۲۰۶۲7۹ مورخ ۱۳87/۰۹/۰۶ 
دفترخانه ۳۰ تهران با تسلیم هشت برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۳7۲۳۱-۱۴۰۲/۱۲/۲۳ و ۳7۶۴۴ الی ۳7۶۴۶ - ۱۴۰۳/۰8/۳۰ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران منضم به تقاضاهای وارده به شماره های ۱۰۲۳۰۴۰۵۳۲ الی ۱۰۲۳۰۴۰۵۳8 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مدعی 
فقدان چهار جلد سند مالکیت به شماره چاپی های ۰۱۹۳7۵7 الی ۰۱۹۳7۶۰ گردیده که مربوط به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی در آن 
بمساحت ۳۱۰ متر مربع به شماره پلاکهای ۹۴۰ و 8۵۳۵ فرعی از ۱۱8 اصلی ) که به شماره پلاک ۳۴۳۲۳ فرعی از ۱۱8 اصلی استانداردسازی شده 
(است واقع در بخش یازده تهران که ذیل شماره های 8۲87۱ الی 8۲87۴ در صفحات 8۵ الی ۹۴ دفتر ۳8۵ کن بنام محمد قهرمانی فرد و احمد 
صدری صفائی و حسین شریف اوغلی و اردشیر رحمانی پرهیزکار )بالسویه هر یک نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ( ثبت و سند صادر 
گردیده است. پلاک موصوف برابر صورتجلسه شماره ۴۳۲۳۲- ۱۳87/۱۱/۱۴ به هشت دستگاه آپارتمان و 8 باب انباری و 7 واحد پارکینگ تفکیک 
شده است که تمامی قطعات به غیر از قطعه دوم از طرف مالکین به اشخاص غیر منتقل شده و همه انباریها به غیر از انباری شماره ۳ و همه پارکینگها 
به غیر از پارکینگ شماره ۱ به قطعات آپارتمانی ملحق و منظم و منجر به صدور سند شده است علیحال اردشیر رحمانی پرهیزکار فرزند محمد اصالتا 
و وکالتا از طرف دیگر مالکین اعلام نموده که اسناد به علت جابجایی مفقود شده و تقاضای سند المثنی نموده است علیحال مراتب فوق در اجرای 
ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اسناد 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودرا کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت ،مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۵۱۰۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰78۰۰۳۳7۱ مورخ ۱۴۰۳/8/۲۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  منصور رنجبر فرزند بیت اله به شماره شناسنامه 
۱۱۵۹ صادره ازچاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱/۱۲ متر مربع پلاک ۱۴۱۵۵ فرعی از۲ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 87۳7 فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی خانم کبری میرزا تاراج  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۵ 
۱۵۱۱۰ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰78۰۰۳۳7۰ مورخ ۱۴۰۳/8/۲۰   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین علی محمدی فرزند نیتعلی به 
شماره شناسنامه ۵۱۰ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۴/۲۹ متر مربع پلاک ۱۴۱۵۵ فرعی از۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 87۳7 فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری ازمالک رسمی خانم کبری میرزا تاراج محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۵ 
۱۵۱۰۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی  88/۱۳۵۴۹۹بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای ابوالفضل بهرامی فرد برابر برگ تقاضا به شماره وارده ۳۵۱8۲ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰8 و با تسلیم دو برگ 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۵۴۰۰۰۰۰7۰ و شماره گواهی ۲7۹۴۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰7 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۴۳ تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۵۴۹۹ فرعی از 88 اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۹۶7 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ 
در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ۱8۱/۶۳ متر مربع بانضمام انباری 

قطعه ۱ به مساحت ۱۱.۲7 دسیمتر مربع
متن ملک که مقدار ۱۱.۴8 دسیمتر مربع ان بالکن است و مقدار ۰.۵۹ دسیمتر مربع آن به هنگام نوسازی جز خیابان خواهد 
شد ، توضیحات ملک برابر بخشنامه شماره  ۹۱/۲۳۵۱۱-۱۳۹۱/۰۱/۲۹سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و دستورالعمل 
اجرایی شماره ۱۰۱/۹۱/۲8۲۵8-۱۳۹۱/۳/۳ اداره کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۱۳۹۶7 از 88 اصلی به 

پلاک ۱۳۵۴۹۹ فرعی از 88 اصلی تغییر یافت.
بنام ابوالفضل بهرامی فرد فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۹۴7۶ تاریخ ۱۳7۳/۰۶/۰۳ دفترخانه اسناد شماره 
۱۱ شهر تهران استان تهران به شماره چاپی ۳8۳۵۱8 رسمی ثبت گردیده است. اعلام نموده است بعلت جابجایی مفقود 
گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثرداده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۵۱۰۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم اسد پور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۲۹8۱ مورخ ۱۴۰۳/8/۶ 
دفترخانه ۳۹۶ تهران طی درخواست وارده ۱78۲8 مورخ ۱۴۰۳/8/7 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی خانم مریم  اسد پور مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۲۰8۰ فرعی از ۴7۳۰ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت:

یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۲۰8۰ فرعی از ۴7۳۰ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۱۴۵۵ فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۶ ناحیه  حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت ۱۰۶/88 متر مربع 

متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۲۱۴۵۵ فرعی از  ۴7۳۰ اصلی ، به مساحت )۱۰۶/88( یکصد و شش 
متر و هشتاد و هشت دسیمتر مربع ، واقع در سمت غربی طبقه دوم  که )۵/۳۶( پنج متر و سی و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، )۶/۵( شش 

متر  و پنجاه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ، است .
مشخصات منضمات ملک

پارکینگ قطعه 7 به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه :شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۰ / ۲ ( دو متر و بیست سانتیمتر 
به پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه 8 شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۶ جنوبا: خط فرضی 

به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر
مشخصات مالکیت:

مالکیت مریم / اسدپور فرزند اژدر شماره شناسنامه ۱۴۳۹8 تاریخ تولد ۱۳۶۵/۰۲/۲۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰8۱۴7۳۰۵۲ با جز سهم 
۱.۰۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۶۰۹۱ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰8۹ شهر تهران استان  تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۳۵۳۱۴ سری ه سال ۰۱ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۲۰۲۹۴۳۵ ثبت گردیده است.
بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعترضا اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: 

خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۵۱۰7 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران


